
Veronika H. (verde) ID 105962 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 18:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem případným nakupujícím:-)
 1) Nezoufejte, pokud nebudu odpovídat hned. Mám těžce postiženého syna vyžadujícího úplnou péči a druhého" torpédo". Na
PC se dostanu většinou až v noci. Každopádně se snažím sednout každý den.
 2)Většinou mám více detailních fotek, které ráda pošlu na Váš mail.
 3)Při projeveném vážném zájmu jsem ochotna na rozumnou dobu danou věc rezervovat.
 4)Platbu preferuji převodem na účet, pokud se nedomluvíme na osobním předání nebo pokud bude doba k předání delší než
týden(z Vaší strany)
 5)Ceny věcí jsou již s poštovným. V případě osobního předání se domluvíme na slevě.
 6)Preferuji osobní předání v Poděbradech a okolí, Hradci Králové, Praze Černý most nebo Letňany. Bohužel nemáme
bezproblémově bezbariérovou poštu a posílání balíků je pro mě dost problém.
 Doufám, že se vždy rozumně domluvíme. Přeji Vám příjemný nákup a hlavně spokojenost s věcmi, které si u mě koupíte.
Veronika*

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

